
pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YmQyNjoyOTcx:U2F0LCAxNyBBdWcgMjAxOSAxMjo1Mzo1NiAtMDMwMA==

25Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.116

<#ABC#142857#25#170668>

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS-GO
ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS-GO, com sede 

público para conhecimento dos interessados ERRATA ao Edital 
de Tomada de Preços nº 002/2019, Processo Administrativo n.º 
3908/2019, no qual foram feitas algumas alterações no seu texto 
em algumas partes do Edital, Onde se Lê �CREA�, Leia-se �CREA 
ou CAU�, no  ITEM 34 subitem 34.11 alínea �a� e ITEM 21.10 do 
Anexo XIII, Onde se Lê �Prova do registro do contrato junto ao 
CREA do Estado de Goiás, bem como cópia da devida Anotação 
de Responsabilidade Técnica - ART;�, Leia-se �Prova do registro 
da Anotação de Responsabilidade Técnica - ART de execução 
junto ao CREA ou Registro de Responsabilidade Técnica- 
RRT junto ao CAU;� e também foi feito alteração no ITEM 10.3 
Documentos Necessários a Demonstração da Capacidade 
Econômica e Financeira e subitens seguintes.  Permanecendo 
inalteradas as demais clausulas e dispositivos esposados no 

para realização do certame qual seja, dia 03 de setembro de 2019 
as 08:00, conforme Edital Republicado. Eric Douglas de Oliveira 

<#ABC#142857#25#170668/>

Protocolo 142857

Campestre de Goiás

<#ABC#142979#25#170813>

Estado de Goiás. Prefeitura Municipal de Campestre de Goiás. 
Edital de Republicação Chamada Pública Nº 002/2019.O Município 
de Campestre de Goiás - GO, através do Presidente da CPL, 
torna público que fará realizar em sua sede, na Praça João Vitor, 
s/n, Centro, Campestre de Goiás - GO, às 09h30min do dia 13 de 
setembro de 2019, a Chamada Pública nº 002/2019, para aquisição 
de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de 

constante do Edital e seus anexos. Todos os critérios e condições do 

e à disposição dos interessados na sala de licitação das 8h00min 
às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, para as informações 

em consonância com a Lei nº 11.947/2009 e as Resoluções FNDE/
CD/MEC nº 26/2013 do Ministério da Educação e Resolução FNDE 
nº 04/2013.Campestre de Goiás-Go, 15 de agosto de 2019. Lainom 
Ricardo luna de Oliveira, Presidente CPL.

<#ABC#142979#25#170813/>

Protocolo 142979

Campos Belos

<#ABC#142940#25#170766>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
EDITAL n° 20/2019 2ª Sessão

O Município de Campos Belos, Estado de Goiás, realizará 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço 
para Contratação de Empresa para locação de concentrador e 
fornecimento de oxigênio (Gás Medicinal) para ambulâncias, 
atendimento domiciliar e Serviços de Atendimento Móvel de 
Urgência - SAMU e a Unidade de Pronto Atendimento (UPA), 
garantindo a manutenção das atividades do Fundo Municipal de 
Saúde de Campos Belos-GO, a realizar-se no dia 28.08.2019, com 
início às 09:00 horas, informações: www.camposbelos.go.gov.br; 
Fone: (0XX62) 3451-1403, das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 
17:30h.  Campos Belos, 16 de agosto de 2019.  VINICIUS RIBEIRO 
DOS SANTOS  Pregoeiro
<#ABC#142940#25#170766/>

Protocolo 142940

Castelândia

<#ABC#142826#25#170627>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELÂNDIA. COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 007/2019. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELÂNDIA, 
Estado de Goiás, torna público para conhecimento de interessados, 
que fará realizar no dia 29 de Agosto de 2.019 às 08:00 horas, 
em sua sede na Av. Rio Verde, nº 1910, Centro, Castelândia-Go, 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 007/2019, do tipo 
menor preço por linha, para contratação de empresa pessoa jurídica 
ou pessoa física, para a prestação de serviços de TRANSPORTE 

da Secretaria Municipal de Educação para o ano de 2.019, conforme 

para maiores informações, estará à disposição dos interessados 
no endereço acima mencionado, em horário de expediente, e-mail: 
www.castelandia.go.gov.br ou pelo telefone (64) 3649-1142. Caste-
lândia-Go., 15 de dias do mês de Agosto de 2.019. Antonio Cesar 
Ferreira de Paula. Pregoeiro Municipal. Sandra Regina Lacerda 
Moreira. Secretaria Municipal de Educação.
<#ABC#142826#25#170627/>

Protocolo 142826

Catalão

<#ABC#142869#25#170680>

Prefeitura Municipal de Catalão
EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 044/2018

Informática e Locações Ltda; Objeto: prestação de serviço de 
gestão inteligente e integrada de documentos, incluído preparação, 
organização, digitalização e a geração de arquivos digitais 
com fornecimento de mão de obra e equipamentos; Processo: 
2019007176; Vigência: 14/06/2019 a 14/06/2020; Cobertura 
Orçamentária: 01.3002.04.122.4001.4104-339039; Valor: R$ 
600.000,00 (seiscentos mil reais); Signatários: pelo Contratante: 
Nelson Martins Fayad, pelo Contratado: Eder Júlio Pires Camargo.
<#ABC#142869#25#170680/>

Protocolo 142869

<#ABC#142871#25#170682>

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão
EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2019

A Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social do Município 
de Catalão - Go, e comissão especial para realização do processo 

que, nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, do art. 
92, inciso X, da Constituição Estadual de Goiás, e da Lei Municipal nº 
3.650 de 05 de abril de 2019, torna público a abertura das inscrições 

21/08/2019 a 23/08/2019, das 8:00 as 11:00 e das 13:00 as 16:00 

na área da Assistência Social, junto ao Centro de Referência à 
Assistência (CRAS), Centro Especializado de Assistência Social 
(CREAS) e Programa Cadastro Único para Programas Sociais e 
Bolsa Família. As inscrições serão feitas na Rua Nassin Ágel nº  505 
- Centro, Catalão - GO (Prédio da Prefeitura Municipal/Auditório de 
Eventos). Maiores informações serão obtidas no local e site http://
www.catalao.go.gov.br/. Catalão - GO, 15 de agosto de 2019. Adriete 
Corradi Fonseca Fayad Elias Secretária Municipal de Promoção e 
Ação Social
<#ABC#142871#25#170682/>

Protocolo 142871

Corumbaíba

<#ABC#142836#25#170640>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE EMPRESA PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO RESCISÓRIO Nº006/2019 A Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, designada pelo Decreto nº 973/2019, do 
Exmo. Sr. Prefeito Municipal do município de Corumbaíba, publicado 
no placard da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições 
NOTIFICA, pelo presente edital, a empresa PREMIUM HOSPITALAR 
ME., inscrita no CNPJ nº 27.325.768/0001-91, da instauração do 
Processo Administrativo Rescisório de nº 006/2019, em razão de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e7f3bec2

Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social de Catalão
EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2019

www.pciconcursos.com.br


